ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - SETOR DE COMPRAS E
LICITAÇÕES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO (REGISTRO DE
PREÇOS) 018/2025

O Prefeito Municipal de Salto do Jacuí, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o procedimento licitatório na
modalidade Pregão Eletrônico – Registro de Preços nº 018/2025,
cujo objeto é a aquisição de alimentos perecíveis e não perecíveis
destinados ao Hospital Aderbal Schneider pelo período de 1 (um) ano,
em favor das empresas CRISTIAN MATEUS FLESCH, de CNPJ
24.489.956/0001-67 (R$ 63.738,40), e VERANEZ DE MORAES
HAAS, de CNPJ 04,376.606/0001-87 (R$ 65.667,04), pelo valor de
R$ 129.405,44 (Cento e vinte e nove mil, quatrocentos e cinco reais e
quarenta e quatro centavos). Salto do Jacuí, 29 de agosto de 2025.

RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Diéssica Taís Adiers

Código Identificador:2B8715C4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 01/09/2025. Edição 4152
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/